
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцять сьомої сесії 

 

18.05.2023 р.                                      Летичів                                           №13        
 

Про внесення змін до   бюджету  

Летичівської селищної територіальної 

громади на 2023 рік 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись   статтею 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія селищної 

ради 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни до рішення 35 сесії Летичівської   селищної ради № 22 

від 06.04.2023 року «Про внесення змін до бюджету Летичівської селищної 

територіальної громади на 2023 рік»   такі  зміни: 

1.1. В пункті 1  абзаца 1  цифри «194439097», «187965639», «6473458» 

замінити відповідно на цифри «196022888», «189549430», «6473458» 

(додаток 1). 

 1.2. В пункті 1  абзаца 2  цифри «202202359,06», «190387994,81», 

«11814364,25» замінити відповідно на цифри «205753665,08», 

«193559094,83», «12194570,25» (додаток 3). 

 1.3. Внести зміни до пункту 5 та цифру «22627621,50» замінити на 

«23517045,50» і викласти в наступній редакції:    

- Затвердити розподіл витрат бюджету селищної територіальної 

громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі «23517045,50» 

гривень згідно з додатком 7 до цього рішення. 

1.4.Збільшити дефіцит спеціального фонду на суму 286782 грн. та 

встановити дефіцит спеціального фонду в сумі 5147758,56 грн., джерелом 

якого визначити передачу   коштів  з загального фонду місцевого бюджету   

до бюджету розвитку спеціального фонду. 

2.Внести зміни до бюджету Летичівської селищної територіальної 

громади на 2023 рік: 

2.1.Збільшити обсяг дохідної частини загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади  на 2023 рік на суму 88291 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107


грн. за КДК 41057700 «Субвенція з місцевого бюджету на виконання 

окремих заходів з реалізації соціального проекту `Активні парки - локації 

здорової України` за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету». 

Збільшити обсяг видаткової загального фонду бюджету Летичівської 

селищної територіальної громади  на 2023 рік на суму 88291 грн., по 

головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, молоді та 

спорту Летичівської селищної ради  за КПКВКМБ 0615049 «Виконання 

окремих заходів з реалізації соціального проекту `Активні парки - локації 

здорової України`» КЕКВ 2111 «Заробітна плата» -  72360 грн., КЕКВ 2120 

«Нарахування на оплату праці» - 15921 грн. 

2.2.Збільшити обсяг дохідної частини загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіаьної громади на 1495500 грн., в тому числі:  

- за КДК 14020000 «Акцизний податок з вироблених в Україні 

підакцизних товарів (продукції)»  14021900 «Пальне» - 500000 грн., 

- за КДК 14030000 «Акцизний податок з ввезених на митну територію 

України підакцизних товарів (продукції)» 14031900 «Пальне» - 400000 грн., 

- за КДК 18010600 «Орендна плата з юридичних осіб» - 595500 грн., 

Збільшити обсяг планових асигнувань загального фонду бюджету 

Летичівської  селищної територіальної громади  в 2023 році на суму 1495500 

грн., в тому числі: 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді на суму 1294000 грн., в тому числі за  КПКВКМБ 0113192 

«Надання фінансової підтримки громадським об`єднанням ветеранів і осіб з 

інвалідністю, діяльність яких має соціальну спрямованість»   КЕКВ 2610 

«Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» - 

20000 грн. (відповідно програми соціальної, трудової, медичної, 

реабілітаційної допомоги інвалідам другої світової війни, учасникам бойових 

дій, учасникам війни, дітям війни, ветеранам праці, людям похилого віку на 

2021-2025 роки – 10000 грн. та відповідно програми соціальної підтримки, 

трудової і медичної реабілітації та інтеграції Летичівської організації осіб з 

інвалідністю "Нескорені" на 2022 - 2025 роки – 10000 грн.), за КПКВКМБ 

0117130 «Здійснення заходів із землеустрою» КЕКВ 2240 «Оплата послуг 

(крім комунальних)» - 20000 грн. на виконання заходів програми здійснення 

землеустрою на території Летичівської селищної ради на 2022-2023 роки, за 

КПКВКМБ 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)» - 20000 грн. відповідно програми розвитку 

Комунального некомерційного підприємства "Летичівська багатопрофільна 

лікарня" Летичівської селищної ради Хмельницького району Хмельницької 

області  на 2022 - 2024 роки,  за КПКВКМБ 0110180 «Інша діяльність у сфері 

державного управління» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 

50000 грн., КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання  та інвентар» - 

9000 грн. відповідно програми  боротьби з борщівником Сосновського в 

Летичівській селищній раді на 2023 рік,  за КПКВКМБ 0117461 «Утримання 



та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок 

коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» 

- 1000000 грн., за КПКВКМБ 0119800 «Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів» КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного 

управління інших рівнів» - 70000 грн. (відповідно програми підтримки 

діяльності управління соціального захисту населення Хмельницької районної 

державної адміністрації на 2023 рік – 60000 грн. та програми  профілактики 

та боротьби зі сказом в Летичівській територіальній громаді на 2022-2023 

роки – 10000 грн.), КПКВКМБ 0118110 «Заходи із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха» КЕКВ 2210 «Предмети, 

матеріали, обладнання та інвентар» - 100000 грн. відповідно програми  

захисту  населення  і  територій від  надзвичайних ситуацій техногенного та 

природного характеру  на території Летичівської селищної ради на 2021-

2025 роки та за КПКВКМБ 0113133 «Інші заходи та заклади молодіжної 

політики» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 5000 

грн. на виконання заходів програми подолання дитячої безпритульності та 

бездоглядності на 2022-2024 роки, 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, 

молоді та спорту Летичівської селищної ради на суму 201500 грн., в тому 

числі за КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»  КЕКВ 

2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 19500 грн.. КПКВКМБ 

0631021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»  КЕКВ 2210 «Предмети, 

матеріали, обладнання та інвентар» - 15000 грн. та за КПКВКМБ 0613131 

«Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної цільової 

соціальної програми `Молодь України» - 167000 грн. (відповідно програми 

оздоровлення та відпочинку дітей Летичівської селищної територіальної 

громади на 2021-2025 роки по КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» – 

150000 грн. та цільової соціальної програми "Молодь Летичівщини" на 2023-

2027 роки по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» – 17000 грн.).  

2.3.Здійснити розподіл  залишку коштів загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади, що утворився станом на 

01.01.2023 року в сумі 1594889,02 грн. та збільшити обсяг планових 

асигнувань загального фоду бюджету в 2023 році:          

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, 

молоді та спорту Летичівської селищної ради на суму 260000 грн., в тому 

числі за КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»  КЕКВ 

2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 60000 грн., за 

КПКВКМБ 0641010 «Надання дошкільної освіти» КЕКВ 2210 «Предмети, 

матеріали, обладнання та інвентар» - 100000 грн., за КПКВКМБ 0613131 

«Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної цільової 

соціальної програми `Молодь України» - 100000 грн. (КЕКВ 2210 «Предмети, 



матеріали, обладнання та інвентар» - 7000 грн., КЕКВ 2240 «Оплата послуг 

(крім комунальних)» - 17000 грн., КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження» - 

6000 грн.,  КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» - 70000 грн.) відповідно  

цільової соціальної програми "Молодь Летичівщини" на 2023-2027 роки. 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді на суму 1334889,02 грн., в тому числі за КПКВКМБ 0119800 

«Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів» КЕКВ 2620 «Поточні 

трансферти органам державного управління інших рівнів» - 235000 грн. (на 

виконання заходів  комплексної програма мобілізації зусиль Летичівської 

сеищної ради, її виконавчих органів і Управління Державної міграційної 

служби України в Хмельницькій області по забезпеченню реалізації 

державної міграційної політики на 2021-2023 роки – 35000 грн. для 

проведення поточного ремонту приміщення та на виконання програми 

посилення публічної безпеки і боротьби зі злочинністю  Летичівської 

селищної ради "Правопорядок 2021-2025" – 200000 грн. для проведення 

відповідних ремонтних робіт, ремонт покрівлі адміністративної будівлі та 

приміщення Летичівського ВП № 3), за КПКВКМБ 0117461 «Утримання та 

розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок 

коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» 

- 1000000 грн. та за КПКВКМБ 0111151 «Забезпечення діяльності 

інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 

2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 49899 грн., КЕКВ 2240 

«Оплата послуг (крім комунальних)» - 49990,02 грн. для погашення 

кредиторської заборгованості. 

2.4.Здійснити розподіл  залишку коштів загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади, що утворився станом на 

01.01.2023 року в сумі 279202 грн. та збільшити обсяг планових асигнувань 

спеціального фоду бюджету в 2023 році  по головному розпоряднику 

бюджетних коштів – Летичівській селищній раді на суму 279202 грн. за 

КПКВКМБ 0111151 «Проведення експертної грошової оцінки земельної 

ділянки чи права на неї» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування» для погашення кредиторської 

заборгованості. 

         2.5.Здійснити розподіл  залишку коштів екологічного податку по  

спеціальному фонду бюджету Летичівської селищної територіальної 

громади, що утворився станом на 01.01.2023 року в сумі 93424 грн. та 

збільшити обсяг планових асигнувань видаткової частини спеціального 

фонду   бюджету   громади в  2023 році  за КПКВКМБ 0118312 «Утилізація 

відходів»   КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 93424 

грн. на виконання заходів програми  забезпечення екологічного безпечного 

збирання, перевезення, захоронення відходів у населених пунктах 

Летичівської селищної ради на 2022-2024 роки.  
 



           2.6.Здійснити перерозподіл планових асигнувань по головному 

розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, молоді та спорту 

Летичівської селищної ради за КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної 

середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету»  та зменшити обсяг планових асигнувань по загальному 

фонду бюджету  за КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар» на суму 7580 грн. і збільшити обсяг планових асигнувань 

спеціального фонду за КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування» на суму 7580 грн. 

3.Додатки  1,2,3,4,5,6,7 до цього рішення є його невід`ємною частиною.  

4.Виконання даного рішення покласти на начальника відділу фінансів 

Летичівської селищної ради  Людмили СМАГЛЮК. 

5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на на постійну 

комісію селищної ради  з питань планування, бюджету, фінансів та соціально 

– економічного розвитку,  житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку 

та сфери послуг. 

 

 

 

Селищний голова                                     Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 


